Директору МБУДО

«ДМШ № 5

имени В.Ф. Бобылёва»

С.В. Морозовой

З а я в л е н и е

Прошу принять в число учащихся музыкальной школы по классу

_________________________________________моего сына (дочь)

инструмент (вид обучения)

Фамилия (ребенка)_______________________________________

Имя, отчество___________________________________________

Дата рождения__________________________________________

Домашний адрес_________________________________________

Какой муз. инструмент имеете дома ________________________

В какой общеобразовательной школе обучается №____класс____

Детский сад_____________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

МАТЬ: Фамилия__________________________________________

Имя, отчество______________________________________

            Место работы______________________________________

            Должность________________________________________

Контактный телефон________________________________

ОТЕЦ: Фамилия__________________________________________

Имя, отчество______________________________________

            Место работы______________________________________

            Должность________________________________________

Контактный телефон________________________________

1. Устав МБУДО «ДМШ № 5 имени В.Ф. Бобылёва»

2. Положение о приёме

3. Согласие на обработку персональных данных

4. Положение о Попечительском совете школы

Ознакомлен «____»__________20___г._____________________

                                                                             (подпись)

Итоги вступительных испытаний

Заключение приемной комиссии_____________________________

_________________________________________________________ 
_________________________________________________________

_________________________________________________________

_________________________________________________________

_________________________________________________________

Подписи: председатель (директор)___________________________

Члены приёмной комиссии: ________________________________

_________________________________

Слух Ритм Память Примечание